ПРОЕКТ

Проект

внесен Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                     №

Об утверждении изменений

в Генеральный план города Иванова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

пунктом 26 части 1 статьи 13 и пунктом 20 части 2 статьи 31 Устава города Иванова,

учитывая протокол общественных обсуждений и заключение о результатах

общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Генеральный план

города Иванова, в целях устойчивого развития территории города Иванова,

Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие изменения в Генеральный план города Иванова,

утвержденный решением Ивановской городской Думы от 27.12.2006 № 323

«Об утверждении Генерального плана города Иванова на период до 2025 года»

(в редакции решений Ивановской городской Думы от 27.05.2009 № 1069,

от 04.05.2011 № 229, от 27.11.2013 № 658, от 26.02.2014 № 698, от 25.05.2016 № 197,

от 25.03.2020 № 870):

1.1. Карту функциональных зон изложить в новой редакции согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Карту планируемого размещения объектов местного значения городского

округа, относящихся к областям: физическая культура и массовый спорт,

образование и здравоохранение и иных объектов изложить в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. Карту планируемого размещения объектов местного значения городского

округа (автомобильные дороги местного значения, объекты транспортной

инфраструктуры местного значения) изложить в новой редакции согласно

приложению № 3 к настоящему решению.

1.4. Карту планируемого размещения объектов местного значения городского

округа, относящихся к области электро-, тепло-, и газоснабжения изложить в новой

редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

consultantplus://offline/ref=7C1A388642C63A647287FCF0F42FFB500E23FEF4E0AA02D891592419320D5232405301F4CD91B16A7E960385FFI2f9Q
consultantplus://offline/ref=7C1A388642C63A647287FCF0F42FFB500E20FFF6E0A802D891592419320D5232405301F4CD91B16A7E960385FFI2f9Q
consultantplus://offline/ref=7C1A388642C63A647287E2FDE243A75F0929A5FBE7AE008BCB05224E6D5D546712135FAD8CD6A26B79890484FF2B48C3B2E9394F03E44D429E17F1A0IDfEQ
consultantplus://offline/ref=7C1A388642C63A647287E2FDE243A75F0929A5FBE7AE008BCB05224E6D5D546712135FAD8CD6A26B79890186F62B48C3B2E9394F03E44D429E17F1A0IDfEQ
consultantplus://offline/ref=7C1A388642C63A647287E2FDE243A75F0929A5FBE7AD0F8BCA04224E6D5D546712135FAD9ED6FA677B8B1F85F93E1E92F7IBf5Q
consultantplus://offline/ref=7C1A388642C63A647287E2FDE243A75F0929A5FBEEAF098CC9067F4465045865151C00BA8B9FAE6A79880180F5744DD6A3B1364E1EFA4A5B8215F0IAf8Q

1.5. Карту планируемого размещения объектов местного значения городского

округа, относящихся к области водоснабжения, дсп,  изложить в новой редакции

согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.6. Карту планируемого размещения объектов местного значения городского

округа, относящихся к области водоотведения изложить в новой редакции согласно

приложению № 6 к настоящему решению.

1.7. Карту планируемого размещения объектов местного значения городского

округа изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему

решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить

на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города

Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

            В.Н. Шарыпов

Председатель Ивановской городской

Думы                           А.С. Кузьмичев